
USNESENÍ z  3.jednání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 14.5.2020   Strana 1/5 
 

 

Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 3. zasedání  

Zastupitelstva města Červený Kostelec  konané dne 14.5.2020   

 
 

Z-2020/3/1 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 14.5.2020 

Kontrola p lnění úkolů z jednání  ZM  

Zastupite lstvo města  

I .   bere na vědom í  

kontrolu plnění úkolů z jednání ZM. 
přijato, pro:23 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2020/3/2 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 14.5.2020 

In formace o průběhu příprav a real izací  invest ičních akcí  

Zastupite lstvo města  

I .   bere  na vědom í  

informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 
přijato, pro:25 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2020/3/3 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 14.5.2020 

Zázemí fotbalového s tadionu  

Zastupite lstvo města  

I .   bere  na vědom í  

informace o možném zastavení řízení o žádosti o dotaci podanou TJ Červený Kostelec z.s. na akci 
„Rekonstrukce zázemí a tribuny fotbalového hřiště Červený Kostelec“ 

přijato, pro:24 proti:0 zdržel:1 

I I .   schva lu je  

realizaci investiční akce „Rekonstrukce zázemí a tribuny fotbalového hřiště Červený Kostelec“ v letech 
2020 a 2021. 

přijato, pro:25 proti:0 zdržel:0 

I I I .   uk ládá  

RM us i lovat  o  z ískání  do tace  na pro jek t  "Rekons t rukce zázem í  a  t r ibuny fo tba lového  
hř iš tě  Červený Kos te lec  v  rám c i  do tačních  program ů Národní  spor tovní  agentury.  
přijato, pro:24 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2020/3/4 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 14.5.2020 

Předf inancování  pro jektu "Vybudování  mult imediá lní učebny"  

Zastupite lstvo města  

I .   revoku je  

č. usnesení Z-2019/6/26 ze dne 5.12.2019. 
přijato, pro:24 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2020/3/5 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 14.5.2020 

Žádost ZŠ V.  Hejny Č.K.  o NFV na "Vybudování mult imediální učebny"  



USNESENÍ z  3.jednání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 14.5.2020   Strana 2/5 
 

Zastupite lstvo města  

I .   revoku je  

č. usnesení Z-2020/2/5 ze  dne 27.2.2020. 
přijato, pro:25 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2020/3/6 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 14.5.2020 

In formace z jednání  f inančního výboru dne 29.4.2020  

Zastupite lstvo města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání finančního výboru, které se uskutečnilo dne 29.4.2020. 
přijato, pro:22 proti:0 zdržel:1 
 

Z-2020/3/7 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 14.5.2020 

Hospodaření města za  leden až pros inec 2019  

Zastupite lstvo města  

I .   bere  na vědom í  

1.  hospodaření města za leden až prosinec 2019 
přijato, pro:23 proti:0 zdržel:0 

2.  zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Červený Kostelec za období 1.1.2019 - 
31.12.2019. 

přijato, pro:23 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2020/3/8 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 14.5.2020 

Rozpočtové opatření  č .  11/2020  

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  

zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4216 o 1.864.401,02 Kč z důvodu přijaté investiční dotace na akci 
„Navýšení kapacity sběrného dvora“ a odpojení této částky z rozpočtu města přes položku financování 
(8115) 

přijato, pro:24 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2020/3/9 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 14.5.2020 

Rozpočtové opatření  č .13/2020  

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  

zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů na paragrafu 2310 (pitná voda) o 3 mil. Kč z důvodu zařazení 
akce „Hospodárné nakládání se zdroji pitné vody dálkovými odečty vodoměrů v pevné odečtové síti“ 
do roku 2020 a pokrytí výdajů ve výši 1,5 mil.Kč dotací přijatou v roce 2019 od KHK a zapojenou do 
rozpočtu 2020 přes položku financování 8115 a současně snížením kapitálových výdajů na projekty 
na paragrafu 3639 o 1,5 mil. Kč. 

přijato, pro:25 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2020/3/10 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 14.5.2020 

Rozpočtové opatření  č .14/2020  

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  

zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4216  o  1.880.027,16 Kč z důvodu přijaté průtokové investiční 
dotace pro ZŠ V. Hejny na akci „Multimediální učebna“ realizovanou v roce 2019  a zároveň zvýšení 
výdajů na paragrafu 3113 o 1.880.027,16 Kč z důvodu přeposlání této průtokové dotace škole. 

přijato, pro:25 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2020/3/11 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 14.5.2020 

Žádost o podporu opravy a zastřešení  hradu Vízmburku  



USNESENÍ z  3.jednání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 14.5.2020   Strana 3/5 
 

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  

1.  finanční dar ve výši 100 000,- na opravu a zastřešení hradu Vízmburk pro Sdružení Vízmburk, z. s. 

Tento návrh nebyl přijat. 
nepřijato, pro:9 proti:13 zdržel:3 

2.  finanční dar ve výši 70 000,- na opravu a zastřešení hradu Vízmburk pro Sdružení Vízmburk, z. s. 
přijato, pro:24 proti:0 zdržel:1 
 

Z-2020/3/13 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 14.5.2020 

In formace z jednání  kontrolního výboru ze dne 17.10.2019  

Zastupite lstvo města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání kontrolního výboru ze dne 17.10.2019 a záznam o provedené kontrole. 
přijato, pro:24 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2020/3/14 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 14.5.2020 

In formace z jednání  kontrolního výboru ze dne 5.3.2020  

Zastupite lstvo města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání kontrolního výboru ze dne 5.3.2020 a z provedených kontrol. 
přijato, pro:24 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2020/3/15 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 14.5.2020 

Žádost ZUŠ o doplňkovou hospodářskou č innost a uzavření Dodatku č . 2  

Zastupite lstvo města  

na základě návrhu ředitele příspěvkové organizace města Základní umělecké školy Červený Kostelec, 
Nerudova 511 

I .   schva lu je  

1.  přílohu č.4 zřizovací listiny: 

Pravidla pro doplňkovou hospodářskou činnost 
přijato, pro:21 proti:1 zdržel:1 

2.  uzavření Dodatku č.2 ke zřizovací listině ohledně doplňkové hospodářské činnosti školy. Okruhy 
doplňkové činnosti: 

1) pronajímání nebytových prostor  

2) půjčování hudebních nástrojů  

3) vzdělávací kursy 

4) organizování veřejných akcí kulturního charakteru 
přijato, pro:22 proti:1 zdržel:1 
 

Z-2020/3/16 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 14.5.2020 

Koupě pozemků p.č . 208/1,  p .č.  290/26,  p.č.  270/29 a p.č .208/15 všechny v k .ú. 
Bohdašín nad Olešnic í  -  bývalá sk ládka  

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  

podat žádost na SPÚ o úplatný převod pozemků p.č. 208/1, p.č. 290/26, p.č. 270/29 a p.č.208/15 
všechny v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí z majetku státu do majetku Města Červený Kostelec. 

přijato, pro:24 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2020/3/17 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 14.5.2020 

Bezúplatný převod spoluvlastn ického podí lu nemovitost í  1/8 stavby č.p.  199,  na poz.  
p.č .st .  306/1 a 1/13  poz.  p.č . s t .  306/2,  vše v  k.ú.  Úpice  

Zastupite lstvo města  



USNESENÍ z  3.jednání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 14.5.2020   Strana 4/5 
 

I .   schva lu je  

bezúplatný převod nemovitostí z majetku Města Červený Kostelec 1/8 stavby č.p. 199, na poz. p.č.st. 
306/1 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 236 m

2
 a 1/13 poz. p.č. st. 306/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří) o výměře 426 m
2
, vše v k.ú. Úpice do majetku Města Úpice, Pod městem 624, 542 32 Úpice. 

přijato, pro:25 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2020/3/18 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 14.5.2020 

Bezúplatný převod část i  pozemku p.č.  1189/2 v k.ú. Červený Koste lec  

Zastupite lstvo města  

I .   revoku je  

usnesení ZM č. Z-2019/3/10 ze dne 25. 4. 2019. 
přijato, pro:24 proti:0 zdržel:1 

I I .   schva lu je  

bezúplatný převod části „B“ pozemku p.č. 1189/2 v k.ú. Červený Kostelec z majetku ÚZSVM podle 
přiložené situace do majetku Města Červený Kostelec s tím, že se Město Červený Kostelec bude 
podílet na úhradě za vypracování geometrického plánu. 

přijato, pro:23 proti:0 zdržel:1 
 

Z-2020/3/19 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 14.5.2020 

In formace z jednání  osadního výboru Horní  Koste lec ze dne 13.2.2020  

Zastupite lstvo města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání osadního výboru Horní Kostelec ze dne 13. února 2020. 
přijato, pro:20 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2020/3/20 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 14.5.2020 

In formace z jednání  osadního výboru Sto lín a Mstětín ze dne 9.  3. 2020  

Zastupite lstvo města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání osadního výboru Stolín a Mstětín ze dne 9. 3. 2020, které jsou předloženy v 
přiloženém zápise. 

přijato, pro:25 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2020/3/21 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 14.5.2020 

Zařazení území města ČK do území působnost i  MAS Mezi  Úpou a Metuj í  

Zastupite lstvo města  

I .   bere  na vědom í  

žádost Místní akční skupiny Mezi Úpou a Metují, z.s. o zařazení území města Červený Kostelec do 
území působnosti MAS Mezi Úpou a Metují na období 2021-2027. 

přijato, pro:24 proti:0 zdržel:0 

I I .   schva lu je  

zařazení území města Červený Kostelec do území působnosti MAS Mezi Úpou a Metují na období 
2021-2027. 

přijato, pro:20 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2020/3/22 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 14.5.2020 

Žádost o změnu vyhlášky č. 2/2019  

Zastupite lstvo města  

I .   uk ládá  

radě m ěs ta  zapracovat  návrh  zm ěn y OZV č .  2 /2019 o  nočním  k l idu ,  d le  žádos t i  I ng .  
F rankové ze  dne 17.  února  2020.  
přijato, pro:15 proti:3 zdržel:7 
 



USNESENÍ z  3.jednání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 14.5.2020   Strana 5/5 
 

Z-2020/3/23 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 14.5.2020 

Veřejnoprávní  smlouva s  Oblastní char i tou Červený Koste lec  

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  

uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Červený Kostelec s Oblastní 
charitou Červený Kostelec, 5. května 1170, 549 41 Červený Kostelec IČO: 48623814. 

přijato, pro:24 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2020/3/24 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 14.5.2020 

18.00 hodin dotazy a př ipomínky občanů  

Zastupite lstvo města  

I .   bere  na vědom í  

dotazy a připomínky občanů. 
přijato, pro:25 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2020/3/25 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 14.5.2020 

Diskuse 

Zastupite lstvo města  

I .   bere  na vědom í  

připomínky členů ZM a občanů. 
přijato, pro:25 proti:0 zdržel:0 
 
 

 

 
 
 
 

  

  

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 


